
POSTRE DEL DÍA 

HELADO DEL DÍA HECHO EN CASA 

LOMO AL GRILL CON SALSA DE CHAMPIÑONES O PIMIENTA  

LOMO CON MENESTRA ECUATORIANA DE LENTEJAS 

RIBEYE STEAK BRANGUS 

PICANHA BRANGUS 

TRUCHA FRESCA AL GRILL AL AJILLO O SALSA DE LIMÓN  

PECHUGA DE POLLO AL GRILL CON SALSA DE NARANJA 

ALBÓNDIGAS EN SALSA DE TOMATES FRESCOS 

PAELLA ESPAÑOLA  (pollo, carne, camarón calamar)

LANGOSTINOS ECUATORIANOS GIGANTES 

CAMARONES ECUATORIANOS AL AJILLO 

FETTUCCINI A LA BOLOGNESA 

FETTUCCINI ALFREDO 

FETTUCCINI CON CAMARONES Y VEGETALES  

PESCA DEL DIA EN SALSA DE LIMÓN 

ENCOCADO DE PESCADO  

 

SOPA DEL DÍA 

ENSALADA DEL JARDÍN 

CEVICHE ECUATORIANO DE CAMARONES                                              

ENTRADAS 

MENÚ
$5

$6

$12

$17

$17

$23

$23

$17

$15

$16

$20

$23

$18

$15

$17

$19

$17

$19

PLATOS PRINCIPALES 

DESSERT 
$4

$4



SANDUCHES 
S N A C K S  

QUESOS A LA PLANCHA
               
JAMÓN      
                       
JAMÓN Y QUESO A LA PLANCHA               

POLLO   
                    
POLLO Y QUESO    
       
ATÚN      
                  
CAMARONES         
              

VEGETARIANO                   
Tomate,  lechuga, huevo frito, queso y mayonesa 

CLUB SANDWICH                     
Pollo, tocino, jamón, queso cheddar, tomate,  lechuga y mayonesa

                 

DANA SANDWICH                
Jamón, queso, huevo frito, atún, tomate,  lechuga y mayonesa 

NUTELLA
                     

$4 .50
              
$4 .50
                       
$5 .50               

$6 .50  
                    
$7  
       
$6 .50
                  
$9 .50       
              

$5 .50                 

$10                    
                 

$9 .50

$3
                     

HAMBURGUESAS 
              

HAMBURGUESA CON QUESO                  
Queso cheddar, cebollas caramelizadas y papas fritas  

HAMBURGUESA DANA                       
Doble carne, huevo frito, jamón, queso cheddar y papas fritas 

                 

   

$9 .50                 

$13 .50                
 

SNACKS
DEDOS DE POLLO CON PAPAS FRITAS     
           
YUCAS FRITAS CON MAYONESA DE AJO       
                       
PATACONES CON QUESO FRESCO  

PAPAS FRITAS 
  
TORTILLA ESPAÑOLA 
                    
 
       

$7
              
$7
                       
$6               

$4 

$6.50
                    

PERSONAL PIZZA
Jamon Y Champiñones 
queso, jamón y champiñones 

Hawaiana
queso, jamon y piña 

Vegetariana
queso, cebolla, pimiento, champiñones y maiz dulce 

$9.00



MANCURA 
CABERNET SAUVIGNON  
MERLOT   
CARMENERE 

      
VINO CRIANZA ESPAÑOL
VINO RESERVA ESPAÑOL  

  
MANCURA   
SAUVIGNON BLANC  
CHARDONNAY 
                     
VINO ESPUMANTE BRUT
VINO ESPUMANTE DEMI SEC
 
 

BEBIDAS FRÍAS  
D R I N K S  

JUGOS NATURALES 
TOMATE DE ÁRBOL  
NARANJILLA 
MARACUYA  
MORA
GUANABANA  
              
GASEOSAS  
COCA COLA 
COCA COLA ZERO
FANTA
SPRITE
FIORAVANTI FRESA 

FUZE TEA 
                       
AGUA SIN GAS  
AGUA CON GAS  

CERVEZA LOCAL 
PILSENER
CLUB
BIELA         

CERVEZA ARTESANAL  
WEISSBIER
KÖLSCH GOLDEN ALE
ALTBIER RED
GUAYUSA (AMAZON RED BULL) 
OKTOBERFEST
PALE ALE 
STOUT 
                  
CORONA 
HEINEKEN 
AMSTEL 
   
    
         

CERVEZA

VINO
TINTO

BLANCO

$24.50

      
$39.50
$49.50 

  
$24.50 
  

            
$29.50
$24.50

 

$3

 

 
$1 .50 

$2
                       
$1  
$1 .50 

$2.50

        

$5  

                  
$4
$3 
$3 
   
    
         



ESPRESSO
             
ESPRESSO DOBLE 
                       
CAPPUCCINO

LATTE 

MOCACCINO 

CHOCOLATE CALIENTE 

   
    
         

SANGRIA  
VINO TINTO                                                            
 
FRUTA FRESCA PICADA 
 
2 ONZAS JUGO DE NARANJA 
SODA PARA CORONAR 

             
DAIQUIRI FRUTILLA
2 ONZAS RON BLANCO 
1 ONZA JUGO DE LIMÓN 
6 FRUTILLAS FRESCAS 
1  ONZA ALMÍBAR SIMPLE 

CAIPIRINHA 
 
2 ONZAS CACHAÇA
2 CUCHARADITAS AZÚCAR MORENO
1/2 LIMÓN  

GIN TONIC 
2 ONZAS GIN 

4 ONZAS AGUA TÓNICA
DECORAR: 2 RODAJAS LIMÓN & RODAJAS PEPINO 

   TANQUERAY
   BEEFEATER
   HENDRICK´S
   BOMBAY SAPPHIRE

   
    
         

BEBIDAS CALIENTES 
D R I N K S  

CÓCTELES
PISCO SOUR                       
2 ONZAS PISCO
1 ONZA JUGO DE LIMÓN
2 1/2 ONZAS ALMÍBAR SIMPLE
1 CLARA DE HUEVO
3 GOTAS ANGOSTURA 

             
PIÑA COLADA 
2 ONZAS RON BLANCO
1 1/2 ONZAS LECHE DE COCO
1 1/2 ONZAS JUGO DE PIÑA 
1/2 ONZA JUGO DE LIMÓN

CLAVO OXIDADO
 
2 ONZAS WHISKY
1 ONZA DRAMBUIE
TWIST DE LIMÓN 

MARGARITA CLÁSICA 
2 ONZAS TEQUILA BLANCO 
1/2 ONZA DE LICOR DE NARANJA
1 ONZA JUGO DE LIMÓN

MOJITO
6 HOJAS HIERBA BUENA 
2 CUCHARADITAS AZUCAR 
2 ONZAS RON BLANCO 
3/4 ONZAS JUGO DE LIMÓN
SODA PARA CORONAR 

CUBA LIBRE 
2 ONZAS RON BLANCO
1 ONZA JUGO DE LIMÓN
5 ONZAS COCA COLA 

   
    
         

$10

             
$10 

$12
 

$8 

$7

$7 

   
    
         

$1 .50
             
$2 
                       
$3

$2.5 

$3 .5

$2.5

   
    
         

$9-$28 

 
 

             
   $9

   $8
 
 
 

$12
$12
$16
$12

   
    
         

COPA - JARRA   

   
    
         



L ICORES
WHISKY JOHNNY WALKER BLACK LABEL 

WHISKY JOHNNY WALKER RED LABEL 

WHISKY SWING

 
WHISKEY JACK DANIEL´S
 

VODKA ABSOLUT

 
RON BOTRAN 15 RESERVA  

RON BACARDI CARTA BLANCA

 
RON FLOR DE CAÑA GOLD

RON ZACAPA AMBAR 12 SOLERA RESERVA 

JAGERMEISTER

 
TEQUILA JOSE CUERVO SILVER

 
BAILEYS 

AMARULA

 
AMARETTO DISARONNO

 

   

    
         

$14

$10

$16

 
$14
 

$12

 
$10

$7

 
$7

$10

$8

 
$7

 
$8

$8

 
$8

 

   

    
         


